

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JyskPakkeri ApS

Lundagervej 3
8722 Hedensted

CVR-nr. 41 26 64 30

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2023

Poul Erik Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JyskPakkeri ApS
Lundagervej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 41 26 64 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 30. marts 2020
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand
Ina Pedersen
Brian Pedersen

Direktion

Brian Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er pakkeri- og lagervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 75.236, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 274.674.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		125.440	130.368
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(30.500)	(30.500)
Resultat før finansielle poster		94.940	99.868
Finansielle indtægter	1	2.600	0
Finansielle omkostninger	2	(1.090)	(1.708)
Resultat før skat		96.450	98.160
Skat af årets resultat	3	(21.214)	(21.589)
Årets resultat		75.236	76.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.236	76.571
		75.236	76.571

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		45.500	65.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>45.500</u>	<u>65.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.500	38.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>27.500</u>	<u>38.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.000</u>	<u>103.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.270	104.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.088	87.962
Tilgodehavender		<u>234.358</u>	<u>192.597</u>
Likvide beholdninger		<u>423.819</u>	<u>57.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>658.177</u>	<u>249.803</u>
Aktiver i alt		<u>731.177</u>	<u>353.303</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		234.674	159.438
Egenkapital		274.674	199.438
Hensættelse til udskudt skat	6	3.803	7.449
Hensatte forpligtelser i alt		3.803	7.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.343	45.408
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.860	45.474
Anden gæld		105.497	55.534
Kortfristede gældsforpligtelser		452.700	146.416
Gældsforpligtelser i alt		452.700	146.416
Passiver i alt		731.177	353.303
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	159.438	199.438
Årets resultat	0	75.236	75.236
Egenkapital 31. december 2022	40.000	234.674	274.674

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.600	0
	<u>2.600</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.090	1.708
	<u>1.090</u>	<u>1.708</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.860	45.474
Årets udskudte skat	(3.646)	(23.885)
	<u>21.214</u>	<u>21.589</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>97.500</u>
Kostpris 1. januar 2022		97.500
Kostpris 31. december 2022		<u>97.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		32.500
Årets afskrivninger		<u>19.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>52.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>45.500</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	55.000
Kostpris 31. december 2022	55.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	16.500
Årets afskrivninger	11.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	27.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.500
Afskrives over	5 år

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	7.449	31.334
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(3.646)	(23.885)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	3.803	7.449
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(2.247)	(1.021)
Materielle anlægsaktiver	6.050	8.470
	3.803	7.449

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne Autobude A/S, MiKaFre Ejendomme A/S og moderselskabet Brina Holding ApS' eventuelle gæld til pengeinstitut.

Pr. 31. december 2022 udgår gæld til pengeinstitut 924 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brina Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.